КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОМУТНИНСКИЙ РАЙОН

ПЕСКОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

19.04.2024           № 11

пгт Песковка

О внесении изменений в решение Думы от 14.06.2022 г. № 36 «Об

утверждении Правил благоустройства территории муниципального

образования Песковское городское поселение Омутнинского района

Кировской области»

В соответствии   с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131 - ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Песковского городского поселения, Песковская

поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы от 14.06.2022 г. № 36 «Об утверждении Правил

благоустройства территории муниципального образования Песковское

городское поселение Омутнинского района Кировской области» следующие

изменения:

1.1. Пункт 3.1. раздела 3 дополнить подпунктом 3.1.2:

«3.1.2. Домашний скот и птица должны содержаться в пределах

земельного участка владельца. Выпас скота на территориях проживания

граждан, улиц, садов, скверов, лесопарков, на общественной территории

запрещается.».

2. Настоящее Решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

3. Настоящее Решение разместить на интернет-сайте муниципального

образования Песковское городское поселение Омутнинского района Кировской

области.

Председатель Песковской

поселковой   Думы                                                                            Н.Н. Тебенькова

		2024-04-25T16:15:41+0300
	Тебенькова Наталья Николаевна